
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

Số:          /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ninh Thuận, ngày        tháng     năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2023 tỉnh Ninh Thuận 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 

tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ  Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 

2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định 31/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 03/2014/QĐ-TTg ngày 14 tháng 01 năm 2014 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý nhà nước đối với hoạt 

động xúc tiến đầu tư; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09 tháng 4 năm 2021 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định về mẫu văn bản, báo cáo liên quan 

đến hoạt động đầu tư tại Việt Nam, đầu tư từ Việt Nam ra nước ngoài và xúc 

tiến đầu tư; 

Căn cứ Thông tư số 80/2022/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn về định mức sử dụng kinh phí từ nguồn ngân 

sách và Quy chế quản lý tài chính đối với hoạt động xúc tiến đầu tư;  

Căn cứ văn bản số 3289/BKĐT-ĐTNN ngày 19 tháng 5 năm 2022 của Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn xây dựng chương trình xúc tiến đầu tư năm 

2023; 

Căn cứ văn bản số 9174/BKHĐT-ĐTNN ngày 16 tháng 12 năm 2022 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2023; 



2 

 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại công văn số 972/SKHĐT-

EDO ngày 22 tháng 3 năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2023 tỉnh Ninh 

Thuận (có Chương trình kèm theo). 

Điều 2. Các cơ quan được giao chủ trì tổ chức thực hiện Chương trình có 

trách nhiệm triển khai thực hiện đúng nội dung, tiến độ, đạt hiệu quả và sử dụng 

kinh phí đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Ban, ngành 

cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:     

- Như Điều 3; 

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư; 

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;   (báo cáo) 

- Cục Đầu tư nước ngoài; 

- Trung tâm XTĐT phía Nam; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: CVP, các PCVP, KTTH, VXNV, BTCD; 

- Lưu: VT. Hào 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

Trần Quốc Nam 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T15:29:24+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-03-30T15:59:25+0700


		2023-03-30T15:59:44+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-30T16:00:23+0700




